

Boletín Oficial de la REGIÓN de MURCIA

Número 249

Jueves, 27 de octubre de 2022



SUMARIO

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Salud Servicio Murciano de Salud

5424 Resolución de la Comisión de Selección del concurso de traslados para la provisión de plazas de Facultativo Sanitario no Especialista, opción Odontología-Estomatología de Equipos de Atención Primaria, del Servicio Murciano de Salud, convocado mediante Resolución de 10 de febrero de 2022, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se aprueba la propuesta de adjudicación definitiva de plazas.

31830

Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convoca para su provisión, mediante procedimiento de libre designación, un puesto de Secretaria/o Director General.

31834

Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Auxiliar no Sanitario, en la opción de Auxiliar Administrativo del Servicio Murciano de Salud, convocado por Resolución de 12 de julio de 2022.

31839

5427 Corrección de errores en la Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud de 30 de septiembre de 2022 por la que se aprueba la relación provisional de adjudicación de plazas al concurso de traslados de plazas de Técnico Auxiliar no Sanitario/opción Cocina del Servicio Murciano de Salud, convocado por Resolución de 8 de marzo de 2022.

31851

5428 Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Diplomado Sanitario no Especialista, opción Enfermería del Servicio Murciano de Salud, convocado por Resolución de 20 de mayo de 2022.

31852

5429 Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convoca para su provisión, mediante procedimiento de libre designación, un puesto de Director Médico de la Gerencia del Área III (Lorca).

31886

Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se aprueba la relación definitiva de encuadramiento en el nivel correspondiente a los aspirantes que han superado el proceso de evaluación para el acceso y progresión de los sucesivos niveles de carrera profesional para el personal facultativo y diplomado sanitario, y de la promoción profesional del personal sanitario de los subgrupos C1 y C2 y del personal no sanitario de los subgrupos A1, A2, C1, C2 y del grupo de AP, convocado por Resolución de 27 de diciembre de 2021 (BORM n.º 300, de 30-12-2021).

31892

3. Otras disposiciones

Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía

Resolución de la Secretaria General de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía por la que se acuerda la publicación del convenio entre el Ministerio de Trabajo y Economía Social y la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, para el funcionamiento del Registro de Empresas acreditadas en el sector de la Construcción, autorizado por el Consejo de Gobierno el 19 de mayo de 2022.

31938



www.borm.es

NPE: B-271022-249



NPE: B-271022-249

Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía

Resolución de la Secretaria General de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía por la que se acuerda la publicación del convenio entre el Ministerio de Trabajo y Economía Social y la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, para el funcionamiento por medios electrónicos del registro de convenios y acuerdos colectivos de trabajo, el depósito de estatutos de las organizaciones sindicales y empresariales, y el registro de empresas de trabajo temporal, autorizado por el Consejo de Gobierno el 4 de agosto de 2022.

31946

5433 Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera por la que se otorga a la empresa Solantia Wind S.L. la autorización administrativa previa y la autorización administrativa de construcción del proyecto de instalación eléctrica de generación solar fotovoltaica denominada proyecto instalación solar de generación solar fotovoltaica fija de 990 KWN (990,00 KWP), en el término municipal de Caravaca de la Cruz.

31953

5434 Resolución de la Dirección General de Autónomos, Trabajo y Economía Social, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de convenio colectivo de la empresa Culmarex, S.A.

31958

5435 Resolución de la Dirección General de Autónomos, Trabajo y Economía Social, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de convenio colectivo del sector Industrias Vinícolas y Alcoholeras.

31986

Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía Servicio Regional de Empleo y Formación

Extracto de la Resolución de 20 de octubre de 2022 de la Directora General del SEF, por la que se modifica la convocatoria de subvenciones destinadas a la realización de acciones formativas, en competencias digitales básicas correspondientes a la formación de oferta dirigida a mujeres prioritariamente desempleadas en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia (Objetivo CID 292) y en el ámbito de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para 2022.

32017

4. Anuncios

Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca, Medio Ambiente y Emergencias

5437 Anuncio de la Resolución de 10 de octubre de 2022 de la Dirección General de Medio Ambiente por la que se formula informe ambiental estratégico de la modificación puntual del Plan Parcial Niágara Sector SUP-T17 del término municipal de Águilas (EAE20210009).

32018

Consejería de Fomento e Infraestructuras

5438 Anuncio por el que se somete a información pública la solicitud de autorización de las obras comprendidas en la memoria «Acceso a estación de servicio por la carretera RM-711 PK 48+560 en su margen derecho, en el término municipal de Lorca», de fecha julio del 2022.

32019

II. Administración General del Estado

2. Direcciones Provinciales de Ministerios

Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico Confederación Hidrográfica del Segura

5439 Petición, por parte del Ayuntamiento de Murcia, de autorización de reutilización de las aguas regeneradas en la EDAR Murcia Este para riego de zonas verdes y baldeo de calles. (CSR-9/2019).

32020

www.borm.es

D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

NPE: B-271022-249

III. Administración de Justicia

Tribunal Superior de Justicia de Murcia Secretaría de Gobierno

5440 Nombramiento de don Antonio Pérez Sandoval como Juez de Paz Titular de Campos del Río.

32021

IV. Administración Local

Abarán

5441 Aprobación definitiva de modificación de créditos n.º 4 al Presupuesto Municipal de 2022. 32022 5442 Aprobada la Oferta de Empleo Público ordinaria correspondiente al 32023 ejercicio 2022. Campos del Río 5443 Diligencia de error publicación BORM 149, de 30 de junio de 2022. 32024 5444 Dedicación exclusiva en el cargo de Alcaldesa-Presidenta. 32025 Las Torres de Cotillas 5445 Edicto de aprobación del padrón de la tasa de basura del cuarto trimestre de 2022. 32026 Mazarrón Bases específicas que regirá el proceso selectivo para la cobertura de una plaza de Técnico Instructor de Expedientes Sancionadores, mediante promoción interna. 32027 San Javier 5447 Reglamento por el que se regula el sistema de Teletrabajo del Ayuntamiento de San Javier. 32033 **Santomera** 5448 Aprobación final de la modificación puntual de la RPT. 32053 Mancomunidad de la Comarca Oriental de la Región de Murcia 5449 Modificación de los Estatutos de la Mancomunidad de la Comarca Oriental. 32056

www.borm.es

D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474